[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27» июля 2020 года

	        № 464

	с.Улёты

	Об утверждении перечня мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия на реализацию муниципальной программы утвержденной постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края № 512/н от 03.09.2019

На основании муниципальной программы «Доступная среда (2019-2020 годы)», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03. 09. 2019 №512/н, Соглашения Министерства труда и социальной защиты населения Забайкальского края от 05 марта 2020 года № 10 о предоставлении субсидии из бюджета Забайкальского края местному бюджету на мероприятия по реализации Государственной программы Забайкальского края «Доступная среда», администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края постановляет:
1. Утвердить перечень мероприятий на реализацию муниципальной программы «Доступная среда (2019-2020 г.г.)» в муниципальном учреждении культуры «Межпоселенческая центральная районная библиотека» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края согласно Приложению.

    2. Настоящее постановление официально опубликовать путем размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Деятельность» - «Финансы» - http://улёты.забайкальскийкрай. рф/

   3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по финансам администрации  муниципального района «Улётовский район» (Н.В. Осипова)
Глава муниципального района

«Улётовский район»

     А.И. Синкевич
Приложение к постановлению

 администрации МР «Улётовский район»

 Забайкальского края от

 «27»июля2020 г. №464
	Наименование учреждения
	Наименование мероприятия
	Сумма, руб.

	МУК «МЦ районная библиотека» МР «Улётовский район»
	1. Оборудование специальными приспособлениями

в том числе:
· адаптация входной группы;

· приобретение и установка противоскользящих систем;

· устройство пешеходной зоны

	600 000,00